
Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V.,Tovární 21, PSČ: 280 63
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp.zn. B 1523.
IČO: 451 48 091, DIČ: CZ45148091
Zákaznická linka: 800 800 860
www.vecr.cz, www.veolia.cz

Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001
a environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001
a managementu hospodaření s energií
dle ČSN EN ISO 50001

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

24733
K514-163

2021

Kmochova 124, 2. ZŠ Základní škola Kolín II
Číslo smlouvy:

Pro rok:

Sazba:

Tepelná energie v GJ Sjednaný výkon v MW
GJ sjednané pro výpočet

 stálého platu
nebyty byty

   

  ROK

 Podlahová plocha skutečná (m2)
 nebyty byty

 Započitatelná plocha (m2) 
 Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií    
 Podíl dodaného tepla (%)

Odběrné místo:

   

Dodatek č.2
ODBĚROVÝ DIAGRAM

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Veolia Energie Kolín, a.s.
Tovární 21, 280 63 Kolín V.

Základní škola Kolín II., Kmochova 943
Kmochova 943, 280 02 Kolín - Kolín II

Základní škola Kolín II., Kmochova 943
Kmochova 943
280 02 Kolín II

Odběratel:

Dodavatel:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti.V případě změny výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor je povinností odběratele tuto skutečnost neprodleně nahlásit dodavateli.

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523
IČO: 45148091 DIČ: CZ45148091

Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr 1517
IČO: 48663638 DIČ: 

Název OM:

Regulační stupeň vyhlašuje dispečink dodavatele na tel.č. 321 752 211.
Pokyny dispečera jsou pro odběratele závazné. Regulační stupeň č.7 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí.

 Regulační stupeň
 Max.výkon v MW

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Strana 1 z 2



Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V.,Tovární 21, PSČ: 280 63
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp.zn. B 1523.
IČO: 451 48 091, DIČ: CZ45148091
Zákaznická linka: 800 800 860
www.vecr.cz, www.veolia.cz

Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001
a environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001
a managementu hospodaření s energií
dle ČSN EN ISO 50001

Zmocněnec odběratele pro jednání: ..........................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

V ....................................... dne .....................................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Cenového ujednání".

Za odběratele: Za dodavatele: Ing. Martin Brůha, předseda správní rady

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem 
stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této
smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z 
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové 
vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním 
souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto 
ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha  je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 
2021 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. 
Nabude-li tato smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak  se smluvní strany dohodly, že 
ujednání obsažená v této smlouvě/dodatku/příloze  se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé 
mezi smluvními stranami od 01. ledna 2021 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

V Kolíně dne 17.12.2020

...........................................................................................

Strana 2 z 2


		2021-01-15T04:15:21+0100




